
erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 00:32,60   2007: 00:32,20   2006: 00:31,90   offen: 00:31,10

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Vogt, Cara 2008 SG Neuss 00:28,80
2. Wiens, Angelina 2008 SG Bergheim 00:29,51
3. Olschewski, Paula 2008 SC Herford 00:29,60
4. Shmidt, Anna 2008 SG Ruhr 00:29,66
5. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,97
5. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:29,97
7. Rühl, Julia 2008 SG Essen 00:30,84
8. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:30,85
9. Kodikara, Hayley 2008 TPSK 1925 e.V. 00:31,05
10. Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST 00:31,23
11. Overberg, Carmen 2008 Hennefer TV 1895 00:31,24
12. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,33
13. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,55
14. Haves, Fiona 2008 SG Bergheim 00:31,69
15. Heß, Fine 2008 SG Bayer 00:31,73
16. Assen, Lilly 2008 Waspo Langendreer-Werne 00:31,79
17. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:31,87
18. Chen, Hsin-Tzu 2008 SG Dortmund 00:33,23 EnM
19. Schade, Ronja 2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:33,39 EnM
20. Stocker, Katja 2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,41 EnM

disqualifiziert
Böcher, Amelie 2008 SG Wassersport Iserlohn

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

abgemeldet
Magnus, Milena 2008 SG Dortmund
Stark, Isabell 2008 SG Bayer

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Heßmann, Karla 2007 SG Essen 00:27,65
2. Niederste-Hollenberg, Janne 2007 SG Essen 00:29,44
3. D'Amico, Vianne Gioia 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,59
4. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 00:29,91
5. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 00:30,10
6. Lockstein, Agnes 2007 TPSK 1925 e.V. 00:30,21
7. Anosova, Vira 2007 SG Mülheim 00:30,56
8. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 00:30,69
9. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:30,74
10. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 00:30,77
11. Jost, Pia 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:30,79
12. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 00:31,33
13. Gieselmann, Emilia 2007 SC Herford 00:31,51
14. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,52
15. Heller, Nele 2007 SG Rhein-Sieg 00:31,58
16. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 00:31,71
17. Droste, Fenja 2007 VfL Kemminghausen 00:31,99
18. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 00:32,25 EnM
19. Kassner, Annika 2007 SG Gelsenkirchen 00:32,26 EnM
20. Dautzenberg, Elisa 2007 Aachener SV 06 00:32,36 EnM



erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lukosch, Fee 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Bas, Acelya Zela 2006 SG Bergheim 00:28,15
2. Bocska, Julianna Dora 2006 SG Essen 00:28,29
3. Springer, Celina 2006 SG Dortmund 00:29,04
4. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:29,94
5. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 00:29,99
6. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,21
7. Apostol, Alessia 2006 SG Essen 00:30,50
8. Hoppe, Emily 2006 1. Paderborner SV 1911 00:30,52
9. Jansen, Johanna 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,99
10. Biedka, Luzie 2006 Duisburger ST 00:31,17
11. Dessel, Laura 2006 SG Dortmund 00:31,40
11. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:31,40
13. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 00:32,51 EnM

abgemeldet
Steffen, Hannah 2006 VFL Gladbeck 1921

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Felsner, Jessica 1995 SC Aqua Köln 00:26,93 741
2. Berger, Iris Julia 2004 SV Rhenania Köln 1919 00:27,30 712
3. Heßmann, Karla 2007 SG Essen 00:27,65 685
4. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 00:27,99 660
5. Bas, Acelya Zela 2006 SG Bergheim 00:28,15 649
6. Holt, Nina 2003 SG Mönchengladbach 00:28,16 648
7. Vieth, Eileen 1997 SC Aqua Köln 00:28,23 644
8. Schutzmeier, Maria Victoria 1999 SG Dortmund 00:28,27 641
9. Bocska, Julianna Dora 2006 SG Essen 00:28,29 640
10. Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 00:28,39 633
11. Didelot, Melina 1997 SG Bayer 00:28,79 607
12. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 00:28,80 606
13. Kröger, Lina 2004 SG WAGO 1950 00:28,82 605
14. Bechtel, Theresa 2001 TPSK 1925 e.V. 00:28,90 600
15. Springer, Celina 2006 SG Dortmund 00:29,04 591
16. Köppe, Ramani 2005 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,25 579
16. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 00:29,25 579
18. Niederste-Hollenberg, Janne 2007 SG Essen 00:29,44 567
19. Dall, Sarah 1999 Kopfsprung Köln 00:29,45 567
20. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,49 565
21. Wiens, Angelina 2008 SG Bergheim 00:29,51 563
22. Vroels, Lara 2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:29,53 562
23. Buchholz, Stefanie 2003 Wfr. Lüdenscheid 00:29,56 561
24. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,57 560
25. D'Amico, Vianne Gioia 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,59 559
26. Olschewski, Paula 2008 SC Herford 00:29,60 558
27. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 00:29,61 558
28. Shmidt, Anna 2008 SG Ruhr 00:29,66 555
29. Lukianenko, Polina 2003 Aachener SV 06 00:29,70 553
30. Maltzahn, Mette 2004 Kopfsprung Köln 00:29,82 546
31. Drobe, Laura 1999 SC Aqua Köln 00:29,86 544
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
32. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 00:29,91 541
33. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:29,94 539
34. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:29,96 538
35. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,97 538
35. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:29,97 538
37. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 00:29,99 537
38. Racherbäumer, Lucie Mia 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,08 532
39. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 00:30,10 531
40. Lockstein, Agnes 2007 TPSK 1925 e.V. 00:30,21 525
40. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,21 525
42. Riehm, Alina 1994 SG Schwimmen Münster 00:30,36 517
43. Apostol, Alessia 2006 SG Essen 00:30,50 510
44. Steiger, Nina 1997 VFL Gladbeck 1921 00:30,51 510
45. Hoppe, Emily 2006 1. Paderborner SV 1911 00:30,52 509
46. Anosova, Vira 2007 SG Mülheim 00:30,56 507
47. Walker, Maureen 1999 TPSK 1925 e.V. 00:30,66 502
48. Pantke, Angela Sarah 2007 SC Solingen 00:30,69 501
49. Kirachena, Mihaela 2004 Aachener SV 06 00:30,73 499
50. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:30,74 498
51. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 00:30,77 497
52. Brinkmann, Judith 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,78 496
53. Jost, Pia 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:30,79 496
54. Rühl, Julia 2008 SG Essen 00:30,84 494
55. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:30,85 493
56. Kounatidis, Nikoletta 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:30,93 489
57. Jansen, Johanna 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,99 486
58. Oberhokamp, Joke 2004 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,02 485
59. Kodikara, Hayley 2008 TPSK 1925 e.V. 00:31,05 484
60. Paul, Jana 2003 SG Dortmund 00:31,10 481
61. Burchard, Helen 2004 TV Ratingen 00:31,14 479 EnM
62. Biedka, Luzie 2006 Duisburger ST 00:31,17 478
63. Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST 00:31,23 475
64. Overberg, Carmen 2008 Hennefer TV 1895 00:31,24 475
65. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,33 471
65. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 00:31,33 471
67. Suchy, Catharina 1988 SC Undine Beckum 00:31,37 469 EnM
68. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 00:31,38 468 EnM
69. Dessel, Laura 2006 SG Dortmund 00:31,40 468
69. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:31,40 468
71. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 00:31,47 464 EnM
72. Gieselmann, Emilia 2007 SC Herford 00:31,51 463
73. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,52 462
74. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:31,55 461
75. Heller, Nele 2007 SG Rhein-Sieg 00:31,58 460
76. Haves, Fiona 2008 SG Bergheim 00:31,69 455
77. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 00:31,71 454
78. Heß, Fine 2008 SG Bayer 00:31,73 453
79. Assen, Lilly 2008 Waspo Langendreer-Werne 00:31,79 451
80. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:31,87 447
81. Droste, Fenja 2007 VfL Kemminghausen 00:31,99 442
82. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 00:32,25 432 EnM
83. Kassner, Annika 2007 SG Gelsenkirchen 00:32,26 431 EnM
84. Dautzenberg, Elisa 2007 Aachener SV 06 00:32,36 427 EnM
85. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 00:32,51 421 EnM
86. Scheuermann, Maria 2003 TPSK 1925 e.V. 00:32,88 407 EnM
87. Chen, Hsin-Tzu 2008 SG Dortmund 00:33,23 394 EnM
88. Schade, Ronja 2008 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 00:33,39 389 EnM
89. Stocker, Katja 2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,41 388 EnM
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noch Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

abgemeldet
Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum


